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Domek drewniany
Zielona Góra 6x6m ,
44mm
Cena 26 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Zielona Góra
Nowoczesny domek drewniany Zielona Góra jest odpowiedzią na oczekiwania wszystkich, którzy pragną bezpieczeństwa,
komfortu i estetyki wykonania. Jego montaż jest niezwykle prosty, a koszty stosunkowo niskie. 
 

Nowoczesny domek drewniany
Domek letniskowy Zielona Góra został zaprojektowany na planie kwadratu o boku długości 600 cm, bez elementów
wystających. Jest kryty dwuspadowym dachem, dającym od frontu dodatkowe zadaszenie. Możemy je wykorzystać do
zagospodarowania sobie kameralnego, przytulnego tarasu. Wewnątrz budynku znajduje się jedno pomieszczenie, które
możemy zapełnić meblościanką, sofą czy stolikiem. Za dnia domek będzie nam służył jako miejsce spotkań, a w nocy zamieni
się w komfortową sypialnię.

Do budynku wchodzimy przez częściowo przeszklone drzwi. Z przodu oraz na ścianie bocznej budynku znajdują się okna, które
zapewniają dostęp optymalnej ilości światła. Domek drewniany doskonale komponuje się z naturą. Rewelacyjnie odnajdzie się
przy lesie lub w otoczeniu ogrodowej roślinności.
 

Domek letniskowy aranżacja
Nasz nowoczesny domek letniskowy, prawie jak domek do 25 m2, dzięki swojej niewielkiej przestrzeni jest niezwykle prosty w
montażu. Składa się z gotowych elementów konstrukcyjnych, które w szybki i bezproblemowy sposób ze sobą łączymy.
Zyskujemy nową przestrzeń, którą możemy dostosować do swoich potrzeb.

Domek możemy przeznaczyć do swoich prywatnych, rekreacyjnych celów. Jest idealnym miejscem do spędzania wolnych
weekendów, popołudni i urlopów. Możemy również zaprosić do niego swoich gości. Tym samym zapewnimy im osobną
przestrzeń oraz poczucie prywatności. Warto również zastanowić się nad inwestycją dla turystów. Domki drewniane ustawione
w szeregu stworzą spokojną, estetyczną przestrzeń dla wielu osób. 
 

Komfort użytkowania
Drewno niesamowicie wycisza i relaksuje. Stworzenie własnej, intymnej przestrzeni pozwala się uspokoić i ukoić nerwy. Jeśli

wygenerowano w programie shopGold

https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-zielona-gora-6x6m-44mm-p-180.html
https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-zielona-gora-6x6m-44mm-p-180.html
https://kupdomekletniskowy.pl/domki-powyzej-35m2-c-1_11.html


 

szukamy miejsca, w którym poczujemy się bezpiecznie i komfortowo, to domek letniskowy Zielona Góra będzie doskonałym
rozwiązaniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 4 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 950,00 zł ), papa (+ 1 100,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 7 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 900,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 700,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 400,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

